9951A/Y 光波测试平台
9951A 主机及模块
9951Y 主机及模块
测试模块
产品综述
9951A/Y 光波测试平台是面向光电行业用户开发的一款模块化、多通道测试仪器，主
机具有 8 个或 18 个模块插槽，可根据需要自由选择光功率计、光衰减器、光开关、光扰偏
器等不同模块，实现光功率测量、光功率衰减、光路切换、光扰偏等功能，各模块可插拔互

环境适应性：工作温度为 0℃～+40℃；存储温度为-20℃～+70℃；相对湿度为 5%～95％。以上所有指标
均在 23±5℃，60%RH 以下环境下测试。
订货信息
 主机平台及模块
名称 型号 说明
光波测试平台
9951A 槽位数 8 个
9951Y 槽位数 18 个
光功率计模块
74600A-4132 -50dBm～+26dBm
74600A-4133 -80dBm～+10dBm
光衰减器模块
74100A -1011 单模（SM），工作波长 1250nm～1650nm
74100A-2011 多模（MM），工作波长 700nm～1350nm
光开关模块
74000A -0102
74000B -0102
74000C -0102
1×2 通道
74000A -0104
74000B-0104
74000C -0104
1×4 通道
74000A -0108
74000B-0108
74000C -0108
1×8 通道
74000A -0116
74000B -0116
74000C -0116
1×16 通道
74000A -0124
74000B -0124
74000C -0124
1×24 通道
74000A -0132
74000B -0132
74000C -0132
1×32 通道
光扰偏器模块
85200B-1501 1500nm～1600nm
85200B-1301 1260nm～1360nm
 标配
序号 名称 说明
1 电源线 标准三芯电源线
2 用户手册 /
3 合格证 /
由于设计改进需要，上述内容如有改变，恕不另行通知。